
Ogłosze nie Zarządu zdnia 27 kwietnia 2015 r. o zwołaniu Zwyczajlrego Walnego
Zgromadzenia Spółki Zakłady Mięsne Henryk Kania S.A.

Ogłosze nię z dnia 27 kwietnia 2015 r. o ,*ołun iu Zwyczajnego Walnego Zgromadzęnia
Spółki Za\<łady Mięsne Henryk Kania S.A. Zarząd Spółki Zalłady Mięsne Henryk Kania S.A.
z siedzibą w Pszczynie (zwanej dalej ,,Spółką"), działaląc na podstawię art. 399 1 k.s.h.
zwołuje ZwyczEne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbędzie się dnia 25 maja 2015 r.

o godz.8.30 w siedzibie Społki przy ul. Korczaka 5 w Pszczynie, z następującym porządkiem
obrad:

1. Otwarcie obrad Zwyczalnego Walnego Zgromadzęnia Zal<ładów Mięsnych Henryk
Kania S.A.

2 . Wybór Przewod niczące go Zvły czaj ne go Walne go Zgr omadzęnia.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania ZWZ oraz jego zdolności do podejmowania

prawnie wiązących uchwał.
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej i Wnioskowej.
5. Przyjęcie porządku obrad.
6. Przedstawienie przez Zarząd:

a. sprawozdania finansowego Spółki zarok2014,
b. sprawozdania Zarządl z dzińalności Społki w roku 2014,
c. wniosku Zarząól w sprawie podzińu zysku zarok obrotowy 2014,

7. Przedstawienie pisemnego sprawozdaria Rady Nadzorczej Spółki z wyników oceny:
a. sprawozdania finansowego Społki zarok2014,
b. sprawozdania Zarząduz działa|ności Spółki w roku 2014,
c. wniosku Zarządu Spółki dotyczącego podziału zysku zarok obrotowy 2014

8. Przedstawienie sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w roku obrotowym
2014, w tym z dokonanej oceny swojej pracy.

a. zatwięrdzęnia sprawozdania finansowego Społki w roku 2014,
b. zatwięrdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku 2014,
c. przęznaczęnia zysku zarck obrotowy 2014,
d. udzielenia absolutorium poszczęgólnym członkom Zarządu Spółki

z wykonania obowiąków w roku 2014,
e. udzielenia absolutorium poszczegolnym członkom Rady Nadzorczej Spółki z

wykonania obowiązkow w roku 2014,
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej.
1 1 . Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagro dzenia członków Rady Nadzorczej.
1 2 . Zaml<ni ę c i e o brad Zvły czajne go Walne go Z gr omadzenia S p ołki .

Opis procedur dotyczących ucz.estnictwa w walnym zgromadzeniu i wykonywania prawa
głosu.

Prawo akcjonariuszą do żądania umieszczenia olcreślonych spraw w porządlru obrad walnego
zgromadzenia. 

}

Akcjonariusz lub akcjonariusze, którzy reprezentują co najmniej jedną dwudziestą kapitału
zakładowego Społki mogą żądaó umieszczęnia określonych spraw w porządku obrad
Walnego Zgromadzenia. Żądanie akcjonariusza lub akcjonariuszy powinno zostać zgłoszone
Spółce nie później ńż na dwadzieścia jeden dni ptzed .vqtznaczonym terminem



Zgromadzenia. Ządanie powinno zawięrać uzasadnienie lub projekt uchwały dotyczącej
proponowanego punktu porządku obrad. Ponadto akcjonariusz lub akcjonariusze żądający
umieszczenia określonych spraw w porządku obrad muszą przedstawić wystawione przez
stosowny podmiot zaświadczenie o prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu w celu
identyfikacji ich jako akcjonariuszy Spółki. Żądanie możę zostać złożonę na piśmie w
siedzibie Społki lub w postaci elektronicznej i przesłane na adres email: bilro@zmkania.pl.
Zarząd niezwłocznie, jednak nie później niż na osiemnaście dni przed Wznaczonym
terminem Walnego Zgromadzenia, ogłosi zmiany w porządku obrad, wprowadzone na
żądanie akcjonariusza lub akcjonariuszy. Ogłoszenie nowego porządku obrad nastąpi
w sposób właściwy dla zwołania Walnego Zgromadzęnia.

Prawo akcjonariusza do zgłaszania projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych do
porządku obrad walnego zgromadzenia lub spraw, hóre mają zostać wprowadzone do
porządku obrad przed terminem walnego zgromadzenia.

Akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co najmniej jedną dwudziestą kapitału
zal<ładowego mogą przed terminem Walnego Zgromadzenia zgłaszać Społce na piśmie w
siędzibie Spółki lub w postaci elektronicznej na adres e-mail: biuro@zmkania.pl projekty
uchwał dotyczące spraw wprowadzonych do porządku obrad Walnego Zgromadzenia lub
spraw, które mają zostać wprowadzone do porządku obrad. Akcjonariusz lub akcjonariusze
zgłaszający projekty uchwał muszą przedstawić wystawione przez stosowny podmiot
zaświadczenię o prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzęniu w celu identyfikacji ich jako
akcjonariuszy Spółki. Spółka niezwłocznie ogłaszaprojekty uchwał na stronie internetowej.

Prawo akcjonariusza do zgłaszania projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych do
porządku obrad podczas walnego zgromadzenia.

Kużdy z akcjonariuszy może podczas Walnego Zgromadzenia zgłaszaó projekty uchwał
'dotyczące 

spraw wprowadzonych do porządku obrad.

Sposób wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika oraz sposób zawiadamiania spółki
przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej o ustanowieniu pełnomocnika.
Akcjonariusz może uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu oraz wykonywać prawo głosu
osobiście lub przez pełnomocnika.

Pełnomocnik wykonuje wszystkie uprawnienia akcjonariusza na Walnym Zgromadzeniu,
chyba, żę co innego wynika z tręści pełnomocnictwa. Pełnomocnik możę udzielic dalszego
pełnomocnictwa, jeże|i wynika to z treści pełnomocnictwa. Pełnomocnik możę rcptezentować
więcej niz jednego akcjonariusza i głosować odmiennie z akcji kazdego akcjonariusza.
Akcjonariusz Spółki publicznej posiadEący akcje zapisane na więcej niZ jednym rachunku
papierów wartościowych możę ustanowić oddzielnych pełnomocników do wykonywania
praw z akcji zapisanych na kuZdym z rachunków. Akcjonariusz niebędący osobą ftzyczną
może uczestniczyc w Walnym Zgromadzęniu oraz wykonywać prawo głosu przez osobę
uprawnioną do składnia oświadczeń woli w jego imieniu lub przęz pełnomocnika.
Pełnomocnictwo do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu i wykonywania prqwa głosu
wymaga udzielenia na piśmie lub w postaci elektronicznej (na adres email:
biuro@zmkania.p1). Pełnomocnictwo uprawni ające do uczestnictwa i wykonywania prawa
głosu powinno zostać dostarczone najpoźniej w dniu odbycia się Walnego Zgromadzenia.
Formularz do wykonywania prawa głosu przęz pełnomocnika dostępny jest na stronie
internetowej spółki pod adresem: http:llzmkania.p1. Członek Zarządu Spółki i pracownik



Spółki mogą być pełnomocnikami akcjonariuszy na Walnym Zgromadzeniu. JężęIi
pełnomocnikiem na Walnym Zgromadzeniu jest członek Zarządu, członek Rady Nadzorczej,
likwidator, pracownik Spółki tub członek organów lub pracownik spółki lub społdzielni
zależnej od Spółki, pełnomocnictwo może upowazniaó do reprezerftacji tylko na jednym
Walnym Zgromadzęniu. Pełnomocnik ma obowiązek ujawnić akcjonariuszowi okoliczności
wskazujące Ia istnienie bądź mozliwość wystąpienia konfliktu interesów. Udzięlenie
dalszego pełnomocnictwa jest wyłączone. O udzieleniu pełnomocnictwa w postaci
elektronicznej na\eży zawiadomić Społkę za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres

email: biuro@zmkania.pl poprzez przesłanie na wskazany adres dokumentu pełnomocnictwa
np. w formacie PDF, DOC (lub innym formacie pozwalającym na jego odczytanie przez
Społkę), podpisanego przez akcjonariuszabądź,w przypadku akcjonariuszy innych niz osoby
ftzyczne, przez osoby uprawnione do reprezentowania akcjonariusza. Weryfikacja wńności
udzi e l one go p ełnomo cni ctwa w fo rmi e ę lektron tcznej b ędzi e przeprow adzona poprzez;

a. sprawdzenie kompletności dokumentów udzielonego pełnomocnictwa, szczególnie w
pr zy p adkach p ełno m o cni ctw wi e 1 o kro tnych, pr ze słarty ch w r az z fo rmul ar zęm,

b. sprawdzenie poprawności danych wpisanych do formularza i porównanie ich z
informacją zawartą w wykazie osob uprawnionych do uczestnictwa w Walnym
Zgromadzeniu,

c. stwierdzenie zgodności uprawnień osób udzielających pełnomocnictwa w imieniu
osób prawnych ze stanem widniejącym w stosownych odpisach KRS. W razię
wątpliwości Spółka może podjąć dalsze czynności w celu weryfikacji wystawionych
pełnomocnictw.

Mozliwość uczestniczenia w walnym zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków komunikacji
elektronicznej, sposob wypowiadania sięw trakcie walnego zgromadzenia przy wykorzystaniu
środków komunikacji elektronicznej, sposób wykonywania prawa głosu drogą
korespondencyjnąlub przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.

Społka nie dopuszcza mozliwości udzińu w Walnym Zgromadzeniu ani wypowiadania się
przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. Społka nie przewiduje mozliwości
oddania głosu na Walnym Zgromadzeniu drogą korespondencyjną lub przy wykorzystaniu
środków komunikacji elektronicznej.

Dzien rejestracji uczestnictwa na Walnym Zgromadzeniu.

Dniem rejestracji uczestnictwa na ZwyczĄnym Walnym Zgromadzęniu jest dzien 9 mĄa
2015 r. (,,Dzień Rejestracji").

Informacja o prawie uczestniczenia w walnym zgromadzeniu Ęlko osób będących
akcjonariuszami spółki w dniu rejestracji uczestnictwa w walnym zgromadzeniu.

Prawo uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Społki mają tylko osoby będące
akcjonariuszami Społki Ia 16 dni przed Walnym Zgromadzenięm (w Dniu Rejestracji
uczestnictwa w Walnym Zgromadzęniu), tj. w dniu 9 mąa 2015 r. W celu skorzystania z
prawa uczestnictwa akcjonariusz powinien złożyć, nie wcześniej niż po ogłgszeniu o
zwołaniu Walnego Zgromadzenia tj. nie wcześniej niż w dniu 27 kwietnia 2015 r. i nie
później niż w pierwszym dniu powszednim po Dniu Rejestracji tj. nie później niż w dniu 11

mąa żO15 r.) podmiotowi prowadzącemu rachunek papierów wartościowych Żądanie
przesłania do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych potwierdzenia prawa do
uczestnictwa w Walnym Zgromadzęniu. Akcjonariusz możę żądać wydania imiennego



zaświadczenia o prawie do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu. Akcje na okaziciela
mające postać dokumentu (akcje nie zdęmaterializowane) dują prawo do uczestnictwa w
Walnym Zgromadzeniu, jeżeli dokumenty akcji zostaną złożonę w siedzibie Spółki, ul.
Korczaka 5, Pszczyna (w sekretariacie), w godzinach od 8.00 do 15.00. Akcje muszą być
doręczone Spółce nie poźniej niz w Dniu Rejestracji uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu
(9 maja 2015 r.) i nie będą odebrane przed zakończeniem tego dnia. Listę uprawnionych z
akcji na okaziciela do uczestnictwa w Walnym Zgromadzenhl Spółka ustala na podstawie
wykazu sporządzonego przez podmiot prowadzący depozytpapierów wartościowych zgodnie
z przepisami o obrocie instrumentami finansowymi z uwzględnieniem złożonych w Spółce
akcji nie zdematerializowanych. Podmiot prowadzący depozyt papierów wartościowych
sporządza wykaz na podstawie wykazów przekazywanych nie poźniej niZ na dwanaście dni
przed datą Walnego Zgromadzenia przez podmioty uprawnione zgodnie z przepisami o

obrocie instrumentami finansowymi. Podstawą sporządzenia wykazów przekazywanych
podmiotowi prowadzącemu depozyt papierów wartościowych są wystawione zaświadczenia o
prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzęniu Społki. Lista akcjonariuszy uprawnionych do
uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu zostanie wyłozona w siedzibie Społki pod adresem
ul. Korczaka 5, 43-200 Pszczyna, na trzy dni powszednie przed odbyciem Walnego
Zgromadzenia, tj. w dniach ż0,21 i22 mĄa2015 r. w godzinach od 8.00 do 15.00. W tym
okresie akcjonariusz Spółki moze żądac przesłania mu listy akcjonariuszy uprawnionych do
udziahl w Walnym Zgromadzeniu nieodpłatnie pocztą elektroniczną podając własny adres
poczty elektronicznej, na który lista powinna być wysłana. Osoby uprawnione do
uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu proszone są o dokonanie rejestracji obecności
nąpoźniej na 15 minut przed rozpoczęciem obrad.

Wskazanie, gdzie i w jaki sposób osoba uprawnioną do uczestnictwa w walnym zgromadzeniu
moze uzyskać pełny tekst dolalmentacji, która ma być przedstawiona walnemu zgromadzeniu,
oraz projekty uchwał, uwagi zarządu lub rady nadzorczej spółki, doĘczące spraw
wprQwadzonych do porządku obrad walnego zgromadzenia lub spraw, które mają zostać
wprowadzone do porządku obrad przed terminem walnego zgromadzenia.

Dokumentacja przedstawiona Walnemu Zgromadzeniujest dostępna na stronie internetowej
Społki pod adresem: http:llzmkania.pl w sekcji Relacji Inwestorskich, zaĘadka Walne
Zgromadzęnie. Projekty uchwał są dostępne na stronie internetowej: http:llzmkania.pl w
sekcji Relacji Inwestorskich, zal<ładkaWalne Zgromadzenię. Uwagi Zarządu Spółki lub Rady
Nadzorczej Spółki dotyczące spraw wprowadzonych do porządku obrad Walnego
Zgromadzenia lub spraw, które mają zostaó wprowadzone do porządku obrad przed terminem
Walnego Zgtomadzenia będą dostępne na stronie internetowej Społki niezwłocznie po ich
sporządzeniu. Wszelkie informacje dotyczące Walnego Zgromadzęnia udostępnione są na
stronie internetowej: http:llzmkania.pl w sekcji Relacji Inwestorskich, zal<ładka Walne
Zgromadzenie.


